
Rebríček SR rok 2024, U13, dvojhra žiaci, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Bhat Rithvik Loko Košice 11.02.2012 2000 ( 69) 1000 ( 28)  500 ( 25) 3500
2. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 1600 ( 69) 1200 ( 29)  600 ( 28) 3400
3. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012 1600 ( 29)  800 ( 69)  800 ( 28) 3200
4. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 2000 ( 29) 1000 ( 26) 3000
5. Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012 1200 ( 69) 1200 ( 29)  500 ( 30)  400 ( 68)

 400 ( 25)  400 ( 28) 2900
6. Papp Denyell Lucas BC Prešov 22.02.2012 1200 ( 69)  800 ( 29)  600 ( 28)  500 ( 71)

 300 ( 68)  300 ( 25) 2600
7. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013  800 ( 69)  800 ( 29)  600 ( 26)  500 ( 68)  400

( 71)  400 ( 28) 2200
8. Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  800 ( 69)  800 ( 26)  500 ( 74)  500 ( 72)  500

( 27)  400 ( 67) 2100
9. Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  800 ( 69)  500 ( 80)  300 ( 71)  202 ( 29)  200

( 28)  168 ( 25) 1600
10. Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012  600 ( 26)  400 ( 27)  400 ( 29)  202 ( 69)  200

( 74) 1400
11. Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013  500 ( 67)  400 ( 72)  400 ( 29) 1300
11. Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014  500 ( 79)  400 ( 80)  400 ( 29)  300 ( 71)  202

( 69)  200 ( 28) 1300
11. Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  500 ( 78)  400 ( 28)  400 ( 29)  300 ( 30)  232

( 25)  202 ( 69) 1300
14. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014  800 ( 29)  232 ( 26)  202 ( 69) 1234
15. Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012  400 ( 69)  400 ( 26)  400 ( 29)  232 ( 27) 1200
15. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  400 ( 78)  400 ( 28)  400 ( 30)  300 ( 68)  300

( 25)  202 ( 29) 1200
15. Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013  400 ( 74)  400 ( 69)  400 ( 26)  300 ( 27)  280

( 67)  248 ( 72) 1200
18. Mikula Leo ZŠOK Sp.Nová Ves 12.09.2012  500 ( 77)  500 ( 75)  124 ( 25) 1124
19. Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012  500 ( 81)  400 ( 69)  202 ( 29) 1102
20. Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013  400 ( 69)  400 ( 26)  300 ( 74)  300 ( 27)  202

( 29)  152 ( 72) 1100
21. Juraško Timotej Spoje Bratislava 09.01.2012  400 ( 69)  400 ( 26)  232 ( 27)  202 ( 29) 1032
22. Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015  400 ( 69)  400 ( 29)  200 ( 28) 1000
23. Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  800 ( 29)  168 ( 27) 968
24. Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012  300 ( 80)  300 ( 30)  232 ( 71)  202 ( 69)  202

( 29)  200 ( 28) 832
25. Vranský Dominik Bedminton Piešťany 21.07.2013  300 ( 74)  280 ( 72)  232 ( 26)  202 ( 69)  202

( 29)  184 ( 67) 812
26. Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012  400 ( 69)  400 ( 29) 800
27. Kotrady Michael ZŠOK Sp.Nová Ves 10.09.2012  400 ( 77)  280 ( 75)   92 ( 25) 772
28. Sopkovič Adam Koral Sp. Nová Ves 24.07.2012  400 ( 75)  232 ( 71)  128 ( 80)  124 ( 25)  122

( 28) 760
29. Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  400 ( 29)  202 ( 69)  137 ( 26)   76 ( 72) 739
30. Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013  320 ( 78)  202 ( 69)  200 ( 68)  200 ( 28)  200

( 30) 722
31. Kaščák Filip KPŠ Košice 25.04.2016  320 ( 79)  232 ( 80)  122 ( 28)  108 ( 71)  100

( 68) 674
32. Mihalčin Šimon Juraj AC UNIZA Žilina 27.04.2015  248 ( 67)  202 ( 69)  202 ( 29)  168 ( 26)  124

( 27) 652
33. Iring Martin BK MI Trenčín 29.04.2013  232 ( 26)  216 ( 72)  202 ( 69) 650
33. Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013  320 ( 72)  202 ( 29)  128 ( 67) 650
35. Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  232 ( 25)  202 ( 69)  202 ( 29)  122 ( 28)   96

( 80)   92 ( 71) 636
36. Hura Jerguš KPŠ Košice 06.06.2013  400 ( 79)  120 ( 80)   92 ( 71)   78 ( 25) 612
37. Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  202 ( 69)  202 ( 29)  200 ( 74)  168 ( 26)  108

( 27)   88 ( 72) 604
38. Ivančák Samuel KBC Košice 25.07.2012  232 ( 80)  202 ( 69)  168 ( 71)  122 ( 28)   92

( 25) 602



39. Mekel Juraj ZŠOK Sp.Nová Ves 21.01.2016  320 ( 75)  280 ( 77) 600
40. Vrubeľ Jakub AC UNIZA Žilina 15.08.2013  202 ( 69)  184 ( 72)  168 ( 26)  108 ( 27)  104

( 67) 554
41. Orosz Matej KBC Košice 21.08.2013  216 ( 67)  168 ( 80)  168 ( 71)  122 ( 28)  108

( 25) 552
42. Horský Filip BC Prešov 08.12.2012  248 ( 78)  200 ( 30)  100 ( 68) 548
43. Kravec Patrik BC Prešov 05.07.2013  280 ( 78)  200 ( 30)   61 ( 68) 541
44. Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013  400 ( 69)  122 ( 28) 522
45. Minarovič Matej Spoje Bratislava 05.08.2012  200 ( 74)  168 ( 26)  152 ( 67)   96 ( 72) 520
46. Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012  500 ( 76) 500
46. Krčík Dominik BKK Sliač 16.02.2012  500 ( 70) 500
48. Tupý Alex Bedminton Piešťany 02.06.2013  200 ( 74)  168 ( 27)  120 ( 72) 488
49. Mišík Filip Spoje Bratislava 04.07.2012  320 ( 67)  128 ( 72) 448
50. Kotras Miroslav ZŠOK Sp.Nová Ves 12.10.2015  216 ( 77)  216 ( 75) 432
51. Papiernik Adam KPŠ Košice 15.04.2014  248 ( 79)  122 ( 28)   61 ( 68) 431
52. Hlavajčík Filip AC UNIZA Žilina 26.10.2012  202 ( 69)  202 ( 29) 404
53. Kováč Samuel Victory Trebišov 05.01.2016  400 ( 76) 400
53. Krnáč Samuel ŠK Hrachovo 08.05.2012  400 ( 81) 400
53. Sanitrár Ján BKK Sliač 22.05.2012  400 ( 70) 400
56. Ševčík Vlastimil BC Prešov 16.10.2012  184 ( 78)  108 ( 30)  100 ( 68) 392
57. Vysoký Viliam BC Prešov 30.08.2013  200 ( 30)  128 ( 78)   61 ( 68) 389
58. Ščasný Martin BC Prešov 06.09.2012  216 ( 78)  108 ( 30)   61 ( 68) 385
59. Onofrej Benjamín BC Prešov 28.01.2013  152 ( 78)  108 ( 30)   61 ( 68) 321
60. Hornyák Sebastián BK Rim. Sobota 10.09.2014  320 ( 81) 320
60. Koščák František BK ZŠ Lendak 20.02.2012  320 ( 77) 320
60. Serbin Branko Victory Trebišov 11.02.2012  320 ( 76) 320
63. Krivda Filip AS Trenčín 12.08.2012  202 ( 29)  116 ( 74) 318
64. Rešetka Marek BKK Sliač 06.07.2012  300 ( 70) 300
64. Šarafín Richard BC Prešov 09.05.2012  200 ( 28)  100 ( 68) 300
64. Satmar Richard BKK Sliač 06.05.2012  300 ( 70) 300
67. Jaško Kristián ZŠOK Sp.Nová Ves 21.09.2013  216 ( 75)   78 ( 25) 294
68. Rabada Filip BK ZŠ Rozhanovce 05.07.2012  168 ( 80)  124 ( 71) 292
69. Kovalčík Jakub BC Prešov 19.01.2013  120 ( 78)  108 ( 30)   61 ( 68) 289
69. Spišák Viktor Koral Sp. Nová Ves 07.02.2014  216 ( 75)   73 ( 25) 289
71. Vass Jozef Bedminton Piešťany 14.12.2013  116 ( 74)   96 ( 67)   73 ( 72) 285
72. Marcinko Filip BC Prešov 10.01.2015  112 ( 78)  108 ( 30)   61 ( 68) 281
73. Dakos Daniel Speeder Kysak 31.03.2012  280 ( 79) 280
73. Gönczy Marián BKT Trebišov 06.05.2015  280 ( 76) 280
75. Piskura Krištof BC Prešov 16.05.2012  200 ( 28)   61 ( 68) 261
76. Lisáček Matúš BK MI Trenčín 24.07.2012  137 ( 26)  112 ( 72) 249
77. Čížik Ján BK ZŠ Lendak 03.01.2013  248 ( 77) 248
77. Eperješi Šimon Victory Trebišov 05.12.2013  248 ( 76) 248
79. Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012  232 ( 26) 232
80. Surový Andrej Sokol Ilava 06.05.2013  116 ( 74)  113 ( 26) 229
81. Šelenk Jakub Loko Košice 21.07.2012  122 ( 28)  104 ( 80) 226
82. Botka Peter BKT Trebišov 27.10.2013  216 ( 76) 216
82. Grega Štefan Speeder Kysak 27.02.2013  216 ( 79) 216
84. Vach Daniel BARBAR Skalica 13.01.2012  202 ( 29) 202
85. Potoma Mikuláš BK MI Trenčín 25.09.2016  137 ( 26)   64 ( 72) 201
86. Dibdiak Matej SP Dolný Kubín 22.10.2012  200 ( 28) 200



86. Plencner Lukáš BKK Sliač 29.01.2012  200 ( 70) 200
86. Popunda Jakub BKK Sliač 30.04.2012  200 ( 70) 200
86. Sztelo Viktor BKK Sliač 01.02.2013  200 ( 70) 200
86. Vrťo Lucas BKK Sliač 10.04.2013  200 ( 70) 200
91. Kucharovic Nicolas BK MI Trenčín 31.10.2013  137 ( 26)   61 ( 72) 198
92. Rus Samuel Peter Loko Košice 02.09.2012  112 ( 80)   80 ( 71) 192
93. Bukaj Leny BKT Trebišov 14.04.2014  184 ( 76) 184
93. Kažimír Richard Speeder Kysak 07.10.2013  184 ( 79) 184
95. Michalek Matej BC Prešov 12.08.2013  108 ( 30)   61 ( 68) 169
96. Budzák Tomáš BK ZŠ Lendak 23.10.2012  168 ( 77) 168
96. Bujňák Stanislav BK ZŠ Lendak 25.08.2013  168 ( 77) 168
96. Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014  113 ( 26)   55 ( 72) 168
99. Slávik Peter Speeder Kysak 09.02.2016  152 ( 79) 152
100.Rajchl Krištof Bedminton Piešťany 03.03.2014  113 ( 26)   31 ( 72) 144
101.Hudák Matej Bedminton Piešťany 27.09.2012   80 ( 67)   52 ( 72) 132
102.Halčin Alex BK ZŠ Lendak 15.06.2012  128 ( 77) 128
103.Fila Michael Bedminton Piešťany 03.09.2012   88 ( 67)   37 ( 72) 125
104.Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015  122 ( 28) 122
105.Hudák Mário BK ZŠ Lendak 12.07.2012  120 ( 77) 120
105.Ublanič Marek Sokol Ilava 16.07.2014  120 ( 67) 120
107.Géci Adam AS Trenčín 11.11.2013  116 ( 74) 116
108.Kuník Jakub BK MI Trenčín 18.03.2013  113 ( 26) 113
109.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  112 ( 67) 112
110. Ivány Peter KGB Rožňava 03.01.2014  108 ( 25) 108
110.Tušim Peter ŠK AJA Michalovce 25.06.2013  108 ( 71) 108
112.Tarassek Marek BK Nitra 19.08.2014  104 ( 72) 104
113.Baran Matúš BC Prešov 03.08.2012  100 ( 68) 100
113.Boris Filip BC Prešov 23.05.2012  100 ( 68) 100
113.Kello Leonard BKK Sliač 18.11.2016  100 ( 70) 100
113.Liška Dalibor BC Prešov 03.06.2012  100 ( 68) 100
113.Ľupták Kamil BKK Sliač 11.10.2015  100 ( 70) 100
113.Matušovic Arthur BKK Sliač 18.04.2013  100 ( 70) 100
113.Matušovic Andrej BKK Sliač 18.04.2013  100 ( 70) 100
113.Menyhért Leonard BKK Sliač 22.09.2015  100 ( 70) 100
113.Mican Marek BC Prešov 25.04.2012  100 ( 68) 100
113.Múčka Peter BKK Sliač 15.07.2013  100 ( 70) 100
113.Piater Albert Nikolas BKK Sliač 15.12.2012  100 ( 70) 100
113.Šaling Sebastián BKK Sliač 26.08.2017  100 ( 70) 100
125.Slamka Samuel BK Nitra 14.04.2012   80 ( 72) 80
126.Mackanič Dominik BK Nitra 10.12.2013   70 ( 72) 70
127.D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   67 ( 72) 67
128.Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   58 ( 72) 58
129.Majdan Adam BK Nitra 14.07.2012   49 ( 72) 49
130.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   46 ( 72) 46
131.Mackanič Adam BK Nitra 20.09.2012   43 ( 72) 43
132.Podivinský Aleš BK MI Trenčín 23.09.2013   40 ( 72) 40
133. Jankovič Kristián ŠK BENNI Nitra 15.04.2012   34 ( 72) 34
134.Mikláš Matej ŠK BENNI Nitra 14.11.2014   28 ( 72) 28



Rebríček SR rok 2024, U13, štvorhra žiaci, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 1800 ( 29)  900 ( 28) 2700
1. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012 1800 ( 29)  900 ( 28) 2700
3. Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012 1200 ( 29)  600 ( 28) 1800
3. Papp Denyell Lucas BC Prešov 22.02.2012 1200 ( 29)  600 ( 28) 1800
5. Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013  600 ( 26)  450 ( 74)  450 ( 72)  450 ( 27)  202 ( 29) 1500
5. Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  600 ( 26)  450 ( 74)  450 ( 72)  450 ( 27)  202 ( 29) 1500
7. Bhat Rithvik Loko Košice 11.02.2012  800 ( 29)  400 ( 28) 1200
7. Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  800 ( 29)  400 ( 28) 1200
9. Vranský Dominik Bedminton Piešťany21.07.2013  800 ( 29)  200 ( 72)  124 ( 74) 1124
10. Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012  400 ( 26)  400 ( 29)  300 ( 27)  200 ( 74) 1100
11. Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  450 ( 30)  400 ( 28)  202 ( 29) 1052
11. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  450 ( 30)  400 ( 28)  202 ( 29) 1052
13. Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  400 ( 26)  400 ( 29)  200 ( 72) 1000
14. Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  400 ( 29)  300 ( 74)  200 ( 72)  200 ( 26)  200 ( 27) 900
14. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012  900 ( 26) 900
14. Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012  900 ( 26) 900
17. Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014  450 ( 79)  202 ( 29)  200 ( 28) 852
18. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013  400 ( 26)  202 ( 29)  200 ( 28) 802
19. Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012  400 ( 29)  200 ( 26)  200 ( 27) 800
19. Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012  800 ( 29) 800
21. Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013  300 ( 74)  202 ( 29)  200 ( 72)  200 ( 26)  200 ( 27) 702
22. Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013  400 ( 29)  300 ( 72) 700
22. Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013  400 ( 29)  300 ( 72) 700
24. Kaščák Filip KPŠ Košice 25.04.2016  450 ( 79)  200 ( 28) 650
25. Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012  300 ( 30)  202 ( 29)  125 ( 28) 627
26. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014  400 ( 26)  202 ( 29) 602
26. Juraško Timotej Spoje Bratislava 09.01.2012  202 ( 29)  200 ( 26)  200 ( 27) 602
28. Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015  400 ( 29)  200 ( 28) 600
29. Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  300 ( 27)  202 ( 29) 502
30. Mihalčin Šimon Juraj AC UNIZA Žilina 27.04.2015  202 ( 29)  137 ( 26)  124 ( 27) 463
31. Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012  450 ( 76) 450
31. Eperješi Šimon Victory Trebišov 05.12.2013  450 ( 76) 450
31. Kotrady Michael ZŠOK Sp.Nová Ves 10.09.2012  450 ( 77) 450
31. Mikula Leo ZŠOK Sp.Nová Ves 12.09.2012  450 ( 77) 450
31. Sanitrár Ján BKK Sliač 22.05.2012  450 ( 70) 450
31. Satmar Richard BKK Sliač 06.05.2012  450 ( 70) 450
37. Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013  300 ( 30)  125 ( 28) 425
38. Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  202 ( 29)  200 ( 28) 402
38. Krivda Filip AS Trenčín 12.08.2012  202 ( 29)  200 ( 74) 402
40. Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012  400 ( 29) 400
41. Čížik Ján BK ZŠ Lendak 03.01.2013  300 ( 77) 300
41. Hura Jerguš KPŠ Košice 06.06.2013  300 ( 79) 300



41. Koščák František BK ZŠ Lendak 20.02.2012  300 ( 77) 300
41. Kováč Samuel Victory Trebišov 05.01.2016  300 ( 76) 300
41. Ľupták Kamil BKK Sliač 11.10.2015  300 ( 70) 300
41. Papiernik Adam KPŠ Košice 15.04.2014  300 ( 79) 300
41. Piater Albert Nikolas BKK Sliač 15.12.2012  300 ( 70) 300
41. Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014  200 ( 26)  100 ( 72) 300
41. Serbin Branko Victory Trebišov 11.02.2012  300 ( 76) 300
50. Vrubeľ Jakub AC UNIZA Žilina 15.08.2013  137 ( 26)  124 ( 27) 261
51. Iring Martin BK MI Trenčín 29.04.2013  200 ( 26)   51 ( 72) 251
51. Lisáček Matúš BK MI Trenčín 24.07.2012  200 ( 26)   51 ( 72) 251
51. Minarovič Matej Spoje Bratislava 05.08.2012  200 ( 74)   51 ( 72) 251
54. Botka Peter BKT Trebišov 27.10.2013  232 ( 76) 232
54. Budzák Tomáš BK ZŠ Lendak 23.10.2012  232 ( 77) 232
54. Bujňák Stanislav BK ZŠ Lendak 25.08.2013  232 ( 77) 232
54. Dakos Daniel Speeder Kysak 31.03.2012  232 ( 79) 232
54. Gönczy Marián BKT Trebišov 06.05.2015  232 ( 76) 232
54. Grega Štefan Speeder Kysak 27.02.2013  232 ( 79) 232
60. Hlavajčík Filip AC UNIZA Žilina 26.10.2012  202 ( 29) 202
60. Vach Daniel BARBAR Skalica 13.01.2012  202 ( 29) 202
62. Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013  200 ( 28) 200
62. Géci Adam AS Trenčín 11.11.2013  200 ( 74) 200
62. Horský Filip BC Prešov 08.12.2012  200 ( 30) 200
62. Ivančák Samuel KBC Košice 25.07.2012  200 ( 28) 200
62. Kravec Patrik BC Prešov 05.07.2013  200 ( 30) 200
62. Kuník Jakub BK MI Trenčín 18.03.2013  200 ( 26) 200
62. Michalek Matej BC Prešov 12.08.2013  200 ( 30) 200
62. Onofrej Benjamín BC Prešov 28.01.2013  200 ( 30) 200
62. Orosz Matej KBC Košice 21.08.2013  200 ( 28) 200
62. Plencner Lukáš BKK Sliač 29.01.2012  200 ( 70) 200
62. Popunda Jakub BKK Sliač 30.04.2012  200 ( 70) 200
62. Rešetka Marek BKK Sliač 06.07.2012  200 ( 70) 200
62. Vrťo Lucas BKK Sliač 10.04.2013  200 ( 70) 200
75. Kucharovic Nicolas BK MI Trenčín 31.10.2013  137 ( 26)   51 ( 72) 188
75. Potoma Mikuláš BK MI Trenčín 25.09.2016  137 ( 26)   51 ( 72) 188
77. Tupý Alex Bedminton Piešťany02.06.2013  124 ( 74)   51 ( 72) 175
78. Kotras Miroslav ZŠOK Sp.Nová Ves 12.10.2015  168 ( 77) 168
78. Mekel Juraj ZŠOK Sp.Nová Ves 21.01.2016  168 ( 77) 168
80. Dibdiak Matej SP Dolný Kubín 22.10.2012  125 ( 28) 125
80. Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015  125 ( 28) 125
80. Piskura Krištof BC Prešov 16.05.2012  125 ( 28) 125
80. Šarafín Richard BC Prešov 09.05.2012  125 ( 28) 125
80. Šelenk Jakub Loko Košice 21.07.2012  125 ( 28) 125
80. Sopkovič Adam Koral Sp. Nová Ves 24.07.2012  125 ( 28) 125
86. Halčin Alex BK ZŠ Lendak 15.06.2012  124 ( 77) 124
86. Hudák Mário BK ZŠ Lendak 12.07.2012  124 ( 77) 124
88. Kello Leonard BKK Sliač 18.11.2016  116 ( 70) 116
88. Marcinko Filip BC Prešov 10.01.2015  116 ( 30) 116
88. Múčka Peter BKK Sliač 15.07.2013  116 ( 70) 116



88. Šaling Sebastián BKK Sliač 26.08.2017  116 ( 70) 116
88. Ščasný Martin BC Prešov 06.09.2012  116 ( 30) 116
88. Ševčík Vlastimil BC Prešov 16.10.2012  116 ( 30) 116
88. Sztelo Viktor BKK Sliač 01.02.2013  116 ( 70) 116
88. Vysoký Viliam BC Prešov 30.08.2013  116 ( 30) 116
96. Majdan Adam BK Nitra 14.07.2012  100 ( 72) 100
96. Mišík Filip Spoje Bratislava 04.07.2012  100 ( 72) 100
96. Rajchl Krištof Bedminton Piešťany03.03.2014  100 ( 72) 100
96. Slamka Samuel BK Nitra 14.04.2012  100 ( 72) 100
96. Tarassek Marek BK Nitra 19.08.2014  100 ( 72) 100
96. Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015  100 ( 72) 100
96. Vass Jozef Bedminton Piešťany14.12.2013  100 ( 72) 100
103.D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   51 ( 72) 51
103.Fila Michael Bedminton Piešťany03.09.2012   51 ( 72) 51
103.Hudák Matej Bedminton Piešťany27.09.2012   51 ( 72) 51
103. Jankovič Kristián ŠK BENNI Nitra 15.04.2012   51 ( 72) 51
103.Mackanič Dominik BK Nitra 10.12.2013   51 ( 72) 51
103.Mackanič Adam BK Nitra 20.09.2012   51 ( 72) 51
103.Mikláš Matej ŠK BENNI Nitra 14.11.2014   51 ( 72) 51
103.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   51 ( 72) 51
103.Podivinský Aleš BK MI Trenčín 23.09.2013   51 ( 72) 51
103.Sova Viktor Bedminton Piešťany05.10.2012   51 ( 72) 51

Rebríček SR rok 2024, U13, mix žiaci, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 2000 ( 69) 1000 ( 28) 3000
2. Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012 1200 ( 69)  600 ( 28)  500 ( 30) 2300
3. Papp Denyell Lucas BC Prešov 22.02.2012 1200 ( 69)  800 ( 28) 2000
4. Bhat Rithvik Loko Košice 11.02.2012 1600 ( 69)  200 ( 28) 1800
5. Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013  800 ( 69)  500 ( 27)  400 ( 26)  300 ( 74) 1700
6. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013  800 ( 26)  400 ( 69)  400 ( 28) 1600
7. Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  600 ( 26)  500 ( 74)  400 ( 69) 1500
8. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014  800 ( 69)  600 ( 26) 1400
9. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  400 ( 69)  400 ( 28)  300 ( 30) 1100
10.Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013  400 ( 74)  400 ( 27)  202 ( 69)  200 ( 72)  200 ( 26) 1002
10.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  400 ( 28)  400 ( 30)  202 ( 69) 1002
12.Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  800 ( 69)  200 ( 28) 1000
12.Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 1000 ( 26) 1000
14. Juraško Timotej Spoje Bratislava 09.01.2012  400 ( 69)  400 ( 26)  128 ( 27) 928
15.Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012  400 ( 26)  300 ( 74)  202 ( 69)  200 ( 27) 902
16.Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012  400 ( 69)  300 ( 30)  200 ( 28) 900
17.Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012  600 ( 28)  202 ( 69) 802
18.Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015  400 ( 69)  400 ( 28) 800
18.Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012  800 ( 69) 800



18.Vranský Dominik Bedminton Piešťany21.07.2013  400 ( 69)  200 ( 74)  200 ( 72)  200 ( 26)  200 ( 27) 800
21. Iring Martin BK MI Trenčín 29.04.2013  400 ( 72)  202 ( 69)  125 ( 26) 727
22.Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  300 ( 72)  202 ( 69)  200 ( 26)  200 ( 27)  120 ( 74) 702
22.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  300 ( 72)  202 ( 69)  200 ( 26) 702
24.Tupý Alex Bedminton Piešťany02.06.2013  300 ( 27)  200 ( 72)  120 ( 74) 620
25.Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012  202 ( 69)  200 ( 26)  200 ( 27) 602
25.Mihalčin Šimon JurajAC UNIZA Žilina 27.04.2015  400 ( 26)  202 ( 69) 602
27.Minarovič Matej Spoje Bratislava 05.08.2012  200 ( 74)  200 ( 72)  200 ( 26) 600
28.Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013  500 ( 72) 500
28.Kováč Samuel Victory Trebišov 05.01.2016  500 ( 76) 500
28.Sanitrár Ján BKK Sliač 22.05.2012  500 ( 70) 500
31.Vrubeľ Jakub AC UNIZA Žilina 15.08.2013  202 ( 69)  125 ( 26)  100 ( 72) 427
32.Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013  202 ( 69)  200 ( 28) 402
32. Ivančák Samuel KBC Košice 25.07.2012  202 ( 69)  200 ( 28) 402
32.Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014  202 ( 69)  200 ( 28) 402
32.Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013  202 ( 69)  200 ( 30) 402
36.Bukaj Leny BKT Trebišov 14.04.2014  400 ( 76) 400
36.Satmar Richard BKK Sliač 06.05.2012  400 ( 70) 400
36.Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012  400 ( 69) 400
39.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  202 ( 69)  125 ( 28) 327
39.Kaščák Filip KPŠ Košice 25.04.2016  202 ( 69)  125 ( 28) 327
41.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  300 ( 27) 300
41.Kello Leonard BKK Sliač 18.11.2016  300 ( 70) 300
41.Sztelo Viktor BKK Sliač 01.02.2013  300 ( 70) 300
44.Múčka Peter BKK Sliač 15.07.2013  216 ( 70) 216
44.Popunda Jakub BKK Sliač 30.04.2012  216 ( 70) 216
44.Šaling Sebastián BKK Sliač 26.08.2017  216 ( 70) 216
47.Horský Filip BC Prešov 08.12.2012  200 ( 30) 200
47.Kravec Patrik BC Prešov 05.07.2013  200 ( 30) 200
47.Krivda Filip AS Trenčín 12.08.2012  200 ( 74) 200
47.Michalek Matej BC Prešov 12.08.2013  200 ( 30) 200
47.Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014  200 ( 26) 200
47.Šelenk Jakub Loko Košice 21.07.2012  200 ( 28) 200
47.Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012  200 ( 26) 200
47.Sopkovič Adam Koral Sp. Nová Ves 24.07.2012  200 ( 28) 200
47.Vass Jozef Bedminton Piešťany14.12.2013  200 ( 74) 200
56.Lisáček Matúš BK MI Trenčín 24.07.2012  125 ( 26)   63 ( 72) 188
57.Dibdiak Matej SP Dolný Kubín 22.10.2012  125 ( 28) 125
57.Hura Jerguš KPŠ Košice 06.06.2013  125 ( 28) 125
57.Kucharovic Nicolas BK MI Trenčín 31.10.2013  125 ( 26) 125
57.Kuník Jakub BK MI Trenčín 18.03.2013  125 ( 26) 125
57.Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015  125 ( 28) 125
57.Papiernik Adam KPŠ Košice 15.04.2014  125 ( 28) 125
57.Piskura Krištof BC Prešov 16.05.2012  125 ( 28) 125
57.Potoma Mikuláš BK MI Trenčín 25.09.2016  125 ( 26) 125
57.Rajchl Krištof Bedminton Piešťany03.03.2014  125 ( 26) 125
57.Šarafín Richard BC Prešov 09.05.2012  125 ( 28) 125
57.Surový Andrej Sokol Ilava 06.05.2013  125 ( 26) 125



68.Géci Adam AS Trenčín 11.11.2013  120 ( 74) 120
69.Marcinko Filip BC Prešov 10.01.2015  116 ( 30) 116
69.Onofrej Benjamín BC Prešov 28.01.2013  116 ( 30) 116
69.Ščasný Martin BC Prešov 06.09.2012  116 ( 30) 116
69.Ševčík Vlastimil BC Prešov 16.10.2012  116 ( 30) 116
73.Mackanič Dominik BK Nitra 10.12.2013  100 ( 72) 100
73.Majdan Adam BK Nitra 14.07.2012  100 ( 72) 100
73.Mišík Filip Spoje Bratislava 04.07.2012  100 ( 72) 100
73.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014  100 ( 72) 100
73.Slamka Samuel BK Nitra 14.04.2012  100 ( 72) 100
73.Sova Viktor Bedminton Piešťany05.10.2012  100 ( 72) 100
73.Tarassek Marek BK Nitra 19.08.2014  100 ( 72) 100
80.Fila Michael Bedminton Piešťany03.09.2012   63 ( 72) 63
80. Jankovič Kristián ŠK BENNI Nitra 15.04.2012   63 ( 72) 63
80.Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013   63 ( 72) 63
80.Mackanič Adam BK Nitra 20.09.2012   63 ( 72) 63
80.Mikláš Matej ŠK BENNI Nitra 14.11.2014   63 ( 72) 63
80.Podivinský Aleš BK MI Trenčín 23.09.2013   63 ( 72) 63
80.Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   63 ( 72) 63

Rebríček SR rok 2024, U13, dvojhra žiačky, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková Simona SP Dolný Kubín 19.08.2013 2000 ( 69) 1600 ( 29)  600 ( 28) 4200
2. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012 2000 ( 29) 1600 ( 69)  400 ( 28) 4000
3. Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012 1200 ( 69) 1200 ( 29) 1000 ( 28) 3400
4. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012 1200 ( 69) 1000 ( 26)  800 ( 28)  800 ( 29)  500 ( 81) 3000
5. Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012 1200 ( 29)  800 ( 69)  280 ( 81) 2280
6. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014  800 ( 69)  800 ( 29)  500 ( 74)  400 ( 67) 2100
7. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  800 ( 69)  800 ( 26)  400 ( 29)  320 ( 81) 2000
8. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  800 ( 69)  600 ( 28)  500 ( 68)  500 ( 30)  202 ( 29) 1900
9. Janočková Loriana Loko Košice 27.02.2012  800 ( 29)  500 ( 80)  400 ( 71)  400 ( 69)  400 ( 28)  300 ( 25) 1700
10. Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012  600 ( 26)  500 ( 67)  500 ( 27)  400 ( 74)  400 ( 68)  202 ( 29) 1600
10. Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012  800 ( 29)  400 ( 81)  400 ( 69)  400 ( 28) 1600
12. Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves 02.07.2012  500 ( 75)  500 ( 71)  500 ( 25)  300 ( 68)  202 ( 69)  202 ( 29) 1500
13. Bucová Nina VEVA Huncovce 26.06.2012  500 ( 77)  400 ( 25)  400 ( 28)  400 ( 29)  300 ( 71)  300 ( 68) 1300
14. Pleváková Alexandra BKR Púchov 25.05.2012  400 ( 69)  400 ( 26)  400 ( 29)  216 ( 67) 1200
15. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  600 ( 26)  320 ( 67)  202 ( 69)  202 ( 29) 1122
16. Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013  400 ( 69)  400 ( 26)  280 ( 72)  280 ( 67)  202 ( 29)   84 ( 27) 1080
17. Barényiová Nelly BK ZŠ Rozhanovce 05.03.2012  500 ( 79)  300 ( 80)  232 ( 25) 1032
17. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  500 ( 72)  300 ( 74)  232 ( 26)  202 ( 69)  202 ( 29)  128 ( 27) 1032
19. Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  400 ( 69)  400 ( 26)  202 ( 29) 1002
20. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014  400 ( 69)  400 ( 29)  200 ( 28) 1000
20. Lengyelová Tamara BK ZŠ Rozhanovce 24.01.2012  400 ( 80)  300 ( 71)  300 ( 25) 1000
22. Ondrejčíková Natália ZŠOK Sp.Nová Ves 10.07.2012  400 ( 75)  320 ( 77)  232 ( 25)  200 ( 68)  200 ( 28) 952



23. Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013  400 ( 29)  320 ( 72)  202 ( 69)  200 ( 27)  152 ( 74)  137 ( 26) 922
24. Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012  400 ( 27)  232 ( 26)  202 ( 69)  202 ( 29)  152 ( 74) 834
25. Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  320 ( 79)  280 ( 77)  232 ( 71)  200 ( 68)  108 ( 25)  107 ( 28) 832
26. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013  400 ( 29)  202 ( 69)  200 ( 28) 802
26. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013  400 ( 29)  202 ( 69)  200 ( 28) 802
26. Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  400 ( 69)  202 ( 29)  200 ( 28) 802
29. Šofranková Adela BC Prešov 28.09.2012  400 ( 78)  300 ( 30)  100 ( 68) 800
30. Rerková Tereza Koral Sp. Nová Ves 03.12.2014  320 ( 75)  300 ( 80)  168 ( 71)  168 ( 25)  107 ( 28) 788
31. Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014  400 ( 72)  248 ( 74)  137 ( 26) 785
32. Mičková Ema BC Prešov 28.12.2012  400 ( 30)  200 ( 68)  184 ( 78) 784
33. Štofová Sofia KPŠ Košice 25.10.2012  400 ( 79)  200 ( 68)  168 ( 80)  124 ( 25)  107 ( 28) 768
34. Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014  300 ( 74)  300 ( 27)  152 ( 72)  104 ( 67) 752
35. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012  400 ( 26)  202 ( 69)  128 ( 72) 730
36. Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  248 ( 72)  248 ( 67)  232 ( 26)  202 ( 69)  200 ( 27)   96 ( 74) 728
37. Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  400 ( 69)  202 ( 29)  107 ( 28) 709
37. Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014  400 ( 29)  202 ( 69)  107 ( 28) 709
39. Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012  300 ( 27)  202 ( 69)  202 ( 29)  112 ( 72) 704
40. Koprivňanská Zuzana CEVA Trenčín 27.01.2012  232 ( 26)  202 ( 69)  202 ( 29)  200 ( 27)  152 ( 67) 636
41. Konštiaková Natália SP Dolný Kubín 24.06.2012  202 ( 69)  202 ( 29)  200 ( 28) 604
42. Buocová Alexandra BC Prešov 06.02.2013  500 ( 78)  100 ( 68) 600
43. Cilyová Sandra Loko Košice 19.05.2012  232 ( 80)  232 ( 71)  124 ( 25)  107 ( 28) 588
44. Kuliková Martina Bedminton Piešťany03.03.2012  200 ( 27)  184 ( 72)  184 ( 67)  168 ( 26) 568
45. Neiplová Sofia Koral Sp. Nová Ves 18.02.2014  280 ( 75)  168 ( 71)  108 ( 25) 556
46. Obročníková Nina BC Prešov 08.06.2012  248 ( 78)  200 ( 30)  100 ( 68) 548
47. Jecušková Emma BC Prešov 05.09.2012  320 ( 78)  116 ( 30)  100 ( 68) 536
48. Fogarašová Charlotte BC Prešov 14.07.2013  216 ( 78)  200 ( 30)  100 ( 68) 516
49. Kolmanová Karolína Sokol Ilava 31.10.2012  216 ( 72)  152 ( 74)  137 ( 26)  128 ( 67)  108 ( 27) 505
50. Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012  500 ( 76) 500
50. Krčíková Nikola BKK Sliač 06.04.2013  500 ( 70) 500
52. Malá Simona BC Prešov 16.03.2013  280 ( 78)  116 ( 30)  100 ( 68) 496
53. Adamovičová Tamara Spoje Bratislava 25.09.2012  202 ( 29)  152 ( 74)  120 ( 27)   80 ( 72) 474
54. Polohárová Ema BC Prešov 27.10.2012  200 ( 30)  152 ( 78)   60 ( 68) 412
55. Štofová Klára KPŠ Košice 07.08.2015  280 ( 79)  128 ( 80) 408
56. Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014  202 ( 69)  200 ( 28) 402
57. Domagalová Miriam BO Nižná 03.01.2013  400 ( 77) 400
57. Ivančáková Natália KBC Košice 11.06.2015  232 ( 80)  168 ( 25) 400
57. Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012  400 ( 76) 400
57. Zemková Laura BKK Sliač 23.08.2012  400 ( 70) 400
61. Gonová Alexandra BC Prešov 17.06.2012  200 ( 30)  128 ( 78)   60 ( 68) 388
62. Kolmanová Eva Sokol Ilava 02.05.2015  152 ( 74)  137 ( 26)   96 ( 67)   84 ( 27) 385
63. Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  168 ( 26)  112 ( 67)   84 ( 27) 364
64. Karnajová Laura BC Prešov 22.07.2013  300 ( 30)   60 ( 68) 360
65. Rabadová Bibiana BK ZŠ Rozhanovce 07.05.2012  168 ( 80)  108 ( 71)   78 ( 25) 354
66. Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013  124 ( 71)  120 ( 80)   92 ( 25) 336
67. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013  320 ( 76) 320
68. Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012  202 ( 29)  113 ( 26) 315
69. Berecová Barbora SP Dolný Kubín 08.10.2012  202 ( 29)  107 ( 28) 309
70. Cabanová Ninka BKK Sliač 22.03.2012  300 ( 70) 300



70. Gúthová Ema BKK Sliač 06.07.2016  300 ( 70) 300
72. Kašperová Michaela BC Prešov 30.10.2012  120 ( 78)  116 ( 30)   60 ( 68) 296
73. Velková Vivien Loko Košice 20.03.2012  108 ( 71)  107 ( 28)   78 ( 25) 293
74. Boršošová Bria BKT Trebišov 06.12.2013  280 ( 76) 280
75. Mikušková Nina BPR Bratislava 07.01.2013  168 ( 26)   96 ( 74) 264
76. Ridrichová Laura BK Nitra 29.10.2012   96 ( 74)   84 ( 27)   73 ( 72) 253
77. Fabriciusová Nina BK Rim. Sobota 05.02.2013  248 ( 81) 248
77. Gulová Laura BARBAR Skalica 21.06.2012  168 ( 26)   80 ( 67) 248
77. Koščáková Klára BKT Trebišov 05.06.2013  248 ( 76) 248
77. Mikušová Monika AC UNIZA Žilina 26.07.2013  248 ( 77) 248
77. Vojakovičová Viktória Speeder Kysak 09.07.2012  248 ( 79) 248
82. Ujlaky Daniela Loko Košice 22.03.2013  124 ( 71)  112 ( 80) 236
83. Hamráková Dorota ZŠOK Sp.Nová Ves 30.05.2012  216 ( 75) 216
83. Lešková Natália ZŠOK Sp.Nová Ves 17.14.2014  216 ( 75) 216
83. Spišáková Ivica Koral Sp. Nová Ves 01.05.2017  216 ( 75) 216
83. Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013  216 ( 76) 216
83. Vašková Klára Speeder Kysak 12.12.2013  216 ( 79) 216
88. Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012  107 ( 28)  100 ( 68) 207
89. Cejzlová Viktória BKK Sliač 06.06.2017  200 ( 70) 200
89. Fabiánová Nina BKK Sliač 07.07.2017  200 ( 70) 200
89. Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013  200 ( 28) 200
89. Slováková Ema BKK Sliač 25.03.2017  200 ( 70) 200
89. Štefančíková Timea BKK Sliač 21.11.2016  200 ( 70) 200
94. Baumgartnerová Nina BARBAR Skalica 14.06.2013  113 ( 26)   76 ( 67) 189
95. Pleváková Dominika BKR Púchov 08.06.2014  113 ( 26)   73 ( 67) 186
96. Gajdošová Ema Speeder Kysak 15.06.2012  184 ( 79) 184
96. Verešová Lujza BK Nitra 19.02.2013  108 ( 27)   76 ( 72) 184
98. Ďurišová Nikolka BK MI Trenčín 01.04.2013  113 ( 26)   64 ( 72) 177
99. Walizadahová Zara BC Prešov 11.07.2013  116 ( 30)   60 ( 68) 176
100. Iringová Zuzana BK MI Trenčín 23.04.2015   95 ( 26)   70 ( 72) 165
101.Baštová Timea Speeder Kysak 15.10.2013  152 ( 79) 152
102.Buncová Alžbeta Speeder Kysak 14.06.2012  128 ( 79) 128
103.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013  120 ( 67) 120
103.Hos Lucia BPR Bratislava 25.01.2013  120 ( 72) 120
105.Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015  107 ( 28) 107
105. Jurgošová Kristína SP Dolný Kubín 20.01.2015  107 ( 28) 107
105.Kramerová Barbora SP Dolný Kubín 13.02.2014  107 ( 28) 107
105.Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  107 ( 28) 107
105.Poľanská Elena SP Dolný Kubín 04.08.2013  107 ( 28) 107
110.Čičová Natália BK Nitra 29.04.2012  104 ( 72) 104
110.Lengyelová Viktória BK ZŠ Rozhanovce 08.12.2013  104 ( 80) 104
112.Vojteková Emma BC Prešov 04.08.2012  100 ( 68) 100
113.Marčeková Matilda BK MI Trenčín 28.01.2015   96 ( 72) 96
113.Vrábelová Lenka SimonaBC Galanta 11.05.2013   96 ( 74) 96
113.Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013   96 ( 74) 96
116.Moravčíková Sofia BK Nitra 26.11.2013   95 ( 26) 95
117.Sarnová Eliška ZŠOK Sp.Nová Ves 23.01.2013   92 ( 25) 92
118.Hálová Ella CEVA Trenčín 14.09.2015   88 ( 67) 88



118.Verešová Linda BK Nitra 07.01.2015   88 ( 72) 88
120.Ondrušková Kiara ŠK BENNI Nitra 27.01.2012   67 ( 72) 67
121.Bosáková Nikola BC Prešov 15.02.2012   60 ( 68) 60
121.Kasanická Katarína BC Prešov 24.01.2012   60 ( 68) 60
121.Kolarčíková Kristína BC Prešov 05.07.2012   60 ( 68) 60
121.Marcinková Natália BC Prešov 14.08.2012   60 ( 68) 60
121.Mikitová Vanesa BC Prešov 24.02.2012   60 ( 68) 60
126.Kováčiková Tereza ŠK BENNI Nitra 13.02.2012   58 ( 72) 58
127.Vašíčková Daniela ŠK BENNI Nitra 13.10.2015   55 ( 72) 55

Rebríček SR rok 2024, U13, štvorhra žiačky, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012 1800 ( 29)  900 ( 28) 2700
1. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013 1800 ( 29)  900 ( 28) 2700
1. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012 1200 ( 29)  900 ( 26)  600 ( 28) 2700
4. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 1200 ( 29)  600 ( 28)  450 ( 30) 2250
5. Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012  800 ( 29)  600 ( 26) 1400
5. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  800 ( 29)  600 ( 26) 1400
7. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  450 ( 72)  450 ( 27)  400 ( 29)  300 ( 74)  200 ( 26) 1300
8. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013  800 ( 29)  400 ( 28) 1200
8. Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014  450 ( 72)  450 ( 27)  300 ( 74) 1200
8. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012  800 ( 29)  400 ( 28) 1200
11.Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  900 ( 26)  202 ( 29) 1102
12.Bucová Nina VEVA Huncovce 26.06.2012  400 ( 28)  300 ( 77)  202 ( 29) 902
12.Koprivňanská Zuzana CEVA Trenčín 27.01.2012  400 ( 26)  300 ( 27)  202 ( 29) 902
12.Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012  400 ( 26)  300 ( 27)  202 ( 29)  116 ( 74) 902
15.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  450 ( 79)  300 ( 77)  107 ( 28) 857
16.Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014  450 ( 74)  400 ( 29) 850
17.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013  400 ( 29)  300 ( 72)  125 ( 26)  108 ( 27) 825
18.Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012  400 ( 29)  300 ( 72)  108 ( 27) 808
19.Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012  400 ( 28)  400 ( 29) 800
19.Pleváková Alexandra BKR Púchov 25.05.2012  400 ( 26)  400 ( 29) 800
19.Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  400 ( 26)  400 ( 29) 800
22.Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014  450 ( 74)  200 ( 26)  100 ( 72) 750
23.Adamovičová Tamara Spoje Bratislava 25.09.2012  202 ( 29)  200 ( 74)  200 ( 72)  200 ( 27) 602
23.Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013  202 ( 29)  200 ( 74)  200 ( 72)  200 ( 26)  200 ( 27) 602
25.Kolmanová Karolína Sokol Ilava 31.10.2012  200 ( 74)  200 ( 72)  200 ( 27)  125 ( 26) 600
26.Ondrejčíková Natália ZŠOK Sp.Nová Ves 10.07.2012  450 ( 77)  107 ( 28) 557
27.Kolmanová Eva Sokol Ilava 02.05.2015  200 ( 74)  200 ( 27)  125 ( 26) 525
28.Barényiová Nelly BK ZŠ Rozhanovce 05.03.2012  450 ( 79) 450
28.Domagalová Miriam BO Nižná 03.01.2013  450 ( 77) 450
28.Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012  450 ( 76) 450
28.Krčíková Nikola BKK Sliač 06.04.2013  450 ( 70) 450
28.Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012  450 ( 76) 450



28.Šofranková Adela BC Prešov 28.09.2012  450 ( 30) 450
28.Zemková Laura BKK Sliač 23.08.2012  450 ( 70) 450
35.Štofová Sofia KPŠ Košice 25.10.2012  300 ( 79)  107 ( 28) 407
36.Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014  202 ( 29)  200 ( 28) 402
36. Janočková Loriana Loko Košice 27.02.2012  202 ( 29)  200 ( 28) 402
36.Konštiaková Natália SP Dolný Kubín 24.06.2012  202 ( 29)  200 ( 28) 402
36.Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  202 ( 29)  200 ( 28) 402
36.Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  202 ( 29)  200 ( 28) 402
36.Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012  202 ( 29)  200 ( 26) 402
42.Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012  400 ( 29) 400
43.Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  125 ( 26)  116 ( 74)  108 ( 27)  100 ( 72) 349
44.Ridrichová Laura BK Nitra 29.10.2012  116 ( 74)  108 ( 27)  100 ( 72) 324
45.Berecová Barbora SP Dolný Kubín 08.10.2012  202 ( 29)  107 ( 28) 309
45. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013  202 ( 29)  107 ( 28) 309
45.Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014  202 ( 29)  107 ( 28) 309
48.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  200 ( 26)  108 ( 27) 308
49.Cabanová Ninka BKK Sliač 22.03.2012  300 ( 70) 300
49.Gonová Alexandra BC Prešov 17.06.2012  300 ( 30) 300
49. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013  300 ( 76) 300
49.Malá Simona BC Prešov 16.03.2013  300 ( 30) 300
49.Štefančíková Timea BKK Sliač 21.11.2016  300 ( 70) 300
49.Štofová Klára KPŠ Košice 07.08.2015  300 ( 79) 300
49.Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013  300 ( 76) 300
56.Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012  200 ( 26)   66 ( 72) 266
57.Boršošová Bria BKT Trebišov 06.12.2013  232 ( 76) 232
57.Gajdošová Ema Speeder Kysak 15.06.2012  232 ( 79) 232
57.Koščáková Klára BKT Trebišov 05.06.2013  232 ( 76) 232
57.Vojakovičová Viktória Speeder Kysak 09.07.2012  232 ( 79) 232
61. Iringová Zuzana BK MI Trenčín 23.04.2015  125 ( 26)  100 ( 72) 225
62.Verešová Lujza BK Nitra 19.02.2013  108 ( 27)  100 ( 72) 208
63.Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves 02.07.2012  202 ( 29) 202
64.Baumgartnerová NinaBARBAR Skalica 14.06.2013  200 ( 26) 200
64.Cejzlová Viktória BKK Sliač 06.06.2017  200 ( 70) 200
64.Cilyová Sandra Loko Košice 19.05.2012  200 ( 28) 200
64.Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012  200 ( 28) 200
64.Fabiánová Nina BKK Sliač 07.07.2017  200 ( 70) 200
64.Fogarašová Charlotte BC Prešov 14.07.2013  200 ( 30) 200
64.Gulová Laura BARBAR Skalica 21.06.2012  200 ( 26) 200
64.Gúthová Ema BKK Sliač 06.07.2016  200 ( 70) 200
64. Jecušková Emma BC Prešov 05.09.2012  200 ( 30) 200
64.Karnajová Laura BC Prešov 22.07.2013  200 ( 30) 200
64.Kašperová Michaela BC Prešov 30.10.2012  200 ( 30) 200
64.Kuliková Martina Bedminton Piešťany03.03.2012  200 ( 72) 200
64.Slováková Ema BKK Sliač 25.03.2017  200 ( 70) 200
64.Velková Vivien Loko Košice 20.03.2012  200 ( 28) 200
78.Ďurišová Nikolka BK MI Trenčín 01.04.2013  125 ( 26)   66 ( 72) 191
79.Moravčíková Sofia BK Nitra 26.11.2013  125 ( 26) 125
79.Pleváková Dominika BKR Púchov 08.06.2014  125 ( 26) 125



81.Mičková Ema BC Prešov 28.12.2012  116 ( 30) 116
81.Obročníková Nina BC Prešov 08.06.2012  116 ( 30) 116
81.Polohárová Ema BC Prešov 27.10.2012  116 ( 30) 116
81.Walizadahová Zara BC Prešov 11.07.2013  116 ( 30) 116
81.Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013  116 ( 74) 116
86.Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015  107 ( 28) 107
86.Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013  107 ( 28) 107
86. Jurgošová Kristína SP Dolný Kubín 20.01.2015  107 ( 28) 107
86.Kramerová Barbora SP Dolný Kubín 13.02.2014  107 ( 28) 107
86.Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  107 ( 28) 107
86.Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014  107 ( 28) 107
86.Poľanská Elena SP Dolný Kubín 04.08.2013  107 ( 28) 107
86.Rerková Tereza Koral Sp. Nová Ves 03.12.2014  107 ( 28) 107
94.Čičová Natália BK Nitra 29.04.2012  100 ( 72) 100
94.Marčeková Matilda BK MI Trenčín 28.01.2015  100 ( 72) 100
94.Stančíková Lucia BK Nitra 18.01.2012  100 ( 72) 100
97.Kováčiková Tereza ŠK BENNI Nitra 13.02.2012   66 ( 72) 66
97.Ondrušková Kiara ŠK BENNI Nitra 27.01.2012   66 ( 72) 66
97.Vašíčková Daniela ŠK BENNI Nitra 13.10.2015   66 ( 72) 66

Rebríček SR rok 2024, U13, mix žiačky, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013 2000 ( 69) 1000 ( 28) 3000
1. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012 1600 ( 69)  800 ( 26)  600 ( 28) 3000
3. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 1200 ( 69)  800 ( 28)  500 ( 30) 2500
4. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012 1000 ( 26)  400 ( 72)  202 ( 69) 1602
5. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012 1200 ( 69)  400 ( 26) 1600
6. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  800 ( 69)  600 ( 26) 1400
7. Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012  500 ( 74)  400 ( 69)  400 ( 26) 1300
8. Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012  800 ( 69)  400 ( 28) 1200
9. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  500 ( 72)  400 ( 26)  202 ( 69)  200 ( 74)  200 ( 27) 1102
10.Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013  400 ( 74)  400 ( 27)  202 ( 69)  200 ( 72)  200 ( 26) 1002
11. Janočková Loriana Loko Košice 27.02.2012  800 ( 69)  200 ( 28) 1000
11.Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  600 ( 26)  400 ( 69) 1000
13.Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  400 ( 69)  300 ( 27)  200 ( 72)  125 ( 26)  120 ( 74) 900
14.Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012  600 ( 28)  202 ( 69) 802
15.Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014  800 ( 69) 800
15.Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012  400 ( 69)  400 ( 28) 800
17.Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014  300 ( 72)  300 ( 27)  120 ( 74) 720
18.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013  400 ( 26)  202 ( 69)  100 ( 72) 702
19.Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014  300 ( 74)  200 ( 72)  200 ( 26) 700
20.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  500 ( 27)  125 ( 26) 625
21. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013  400 ( 28)  202 ( 69) 602
21.Koprivňanská Zuzana CEVA Trenčín 27.01.2012  202 ( 69)  200 ( 26)  200 ( 27) 602



21.Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  400 ( 28)  202 ( 69) 602
21.Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012  202 ( 69)  200 ( 74)  200 ( 26)  200 ( 27) 602
25.Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013  400 ( 69)  200 ( 28) 600
25.Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014  400 ( 69)  200 ( 28) 600
25.Kuliková Martina Bedminton Piešťany03.03.2012  200 ( 72)  200 ( 26)  200 ( 27) 600
28.Adamovičová Tamara Spoje Bratislava 25.09.2012  300 ( 72)  128 ( 27)  120 ( 74) 548
29.Kolmanová Karolína Sokol Ilava 31.10.2012  300 ( 74)  125 ( 26)  100 ( 72) 525
30.Cabanová Ninka BKK Sliač 22.03.2012  500 ( 70) 500
30.Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012  500 ( 76) 500
32.Pleváková Alexandra BKR Púchov 25.05.2012  202 ( 69)  200 ( 26) 402
32.Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  202 ( 69)  200 ( 28) 402
32.Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014  202 ( 69)  200 ( 28) 402
35.Boršošová Bria BKT Trebišov 06.12.2013  400 ( 76) 400
35.Gúthová Ema BKK Sliač 06.07.2016  400 ( 70) 400
35.Karnajová Laura BC Prešov 22.07.2013  400 ( 30) 400
35.Konštiaková Natália SP Dolný Kubín 24.06.2012  400 ( 69) 400
35.Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves 02.07.2012  400 ( 69) 400
40.Bucová Nina VEVA Huncovce 26.06.2012  202 ( 69)  125 ( 28) 327
40.Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015  202 ( 69)  125 ( 28) 327
42.Kolmanová Eva Sokol Ilava 02.05.2015  200 ( 74)  125 ( 26) 325
43.Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012  202 ( 69)  100 ( 72) 302
44.Krčíková Nikola BKK Sliač 06.04.2013  300 ( 70) 300
44.Obročníková Nina BC Prešov 08.06.2012  300 ( 30) 300
44.Ridrichová Laura BK Nitra 29.10.2012  200 ( 74)  100 ( 72) 300
44.Slováková Ema BKK Sliač 25.03.2017  300 ( 70) 300
44.Šofranková Adela BC Prešov 28.09.2012  300 ( 30) 300
49.Fabiánová Nina BKK Sliač 07.07.2017  216 ( 70) 216
49.Štefančíková Timea BKK Sliač 21.11.2016  216 ( 70) 216
49.Zemková Laura BKK Sliač 23.08.2012  216 ( 70) 216
52.Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012  202 ( 69) 202
53.Cilyová Sandra Loko Košice 19.05.2012  200 ( 28) 200
53.Fogarašová Charlotte BC Prešov 14.07.2013  200 ( 30) 200
53.Gonová Alexandra BC Prešov 17.06.2012  200 ( 30) 200
53.Malá Simona BC Prešov 16.03.2013  200 ( 30) 200
53.Mičková Ema BC Prešov 28.12.2012  200 ( 30) 200
53.Moravčíková Sofia BK Nitra 26.11.2013  200 ( 26) 200
53.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  200 ( 28) 200
53.Rerková Tereza Koral Sp. Nová Ves 03.12.2014  200 ( 28) 200
53.Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012  200 ( 26) 200
62.Ďurišová Nikolka BK MI Trenčín 01.04.2013  125 ( 26)   63 ( 72) 188
62. Iringová Zuzana BK MI Trenčín 23.04.2015  125 ( 26)   63 ( 72) 188
64.Baumgartnerová NinaBARBAR Skalica 14.06.2013  125 ( 26) 125
64.Berecová Barbora SP Dolný Kubín 08.10.2012  125 ( 28) 125
64.Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012  125 ( 28) 125
64.Gulová Laura BARBAR Skalica 21.06.2012  125 ( 26) 125
64.Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013  125 ( 28) 125
64.Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  125 ( 28) 125
64.Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014  125 ( 28) 125



64.Štofová Sofia KPŠ Košice 25.10.2012  125 ( 28) 125
72. Jecušková Emma BC Prešov 05.09.2012  116 ( 30) 116
72.Kašperová Michaela BC Prešov 30.10.2012  116 ( 30) 116
72.Polohárová Ema BC Prešov 27.10.2012  116 ( 30) 116
72.Walizadahová Zara BC Prešov 11.07.2013  116 ( 30) 116
76.Hos Lucia BPR Bratislava 25.01.2013  100 ( 72) 100
76.Stančíková Lucia BK Nitra 18.01.2012  100 ( 72) 100
76.Verešová Linda BK Nitra 07.01.2015  100 ( 72) 100
79.Čičová Natália BK Nitra 29.04.2012   63 ( 72) 63
79.Kováčiková Tereza ŠK BENNI Nitra 13.02.2012   63 ( 72) 63
79.Marčeková Matilda BK MI Trenčín 28.01.2015   63 ( 72) 63
79.Ondrušková Kiara ŠK BENNI Nitra 27.01.2012   63 ( 72) 63
79.Vašíčková Daniela ŠK BENNI Nitra 13.10.2015   63 ( 72) 63
79.Verešová Lujza BK Nitra 19.02.2013   63 ( 72) 63


